C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE

Assunto. Autorização para Adesão de Registro de Preços N° 001/2019-FME.

Exma. Sra. Secretaria,

A empresa: C. S. ROCHA DA CRUZ, inscrita no CNPJ: 29.22740^ k(o1-07, situada

meio deste,na Av. Castelo de Castro, 371 -  B -  Jangurussu -  Fortaleza - C ^^n^N por

comunicar da Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preçps N° 001/2019-FME, oriunda

do Pregão Presencial N° 0102019PPFME, solicitada através do vOfício assinado por

senhoria.
t f

vossa

Comunicamos que estamos à dj^ogiMp para quaisquer esclarecimentos e na

oportunidade, renovo os votos de elevada estnnajK consideração.

Fortaleza -  Ce, 19 de Novemb rode 2019

CrAtenciosamente,

v .  4nocM /y)X«:ftyzEPP„,
oAMDu i  cC- Ja

C í l i o s  S ilv e rio  Rocha^da^Cru í
Ç P F ; 7 9 6 .2 3 7 .9 4 3 -0 4

E m p r e s á r i o

C.S. Rocha da Cruz EPP
Av. Castelo de Castro, 371 -  Complemento B -  Bairro Jangurussu

CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5
CEP: 60866-681 -  Fortaleza/CE

Fone: (85) 3122-5558

mailto:cs-vendas@outlook.com